
∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  

 
 

 ΜΕΛΕΤΗ  α.α. 02/2016 

 
                

Κ.Α. 6613      
ΕΡΓΟ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ, ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ 

ΚΑΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ  ΕΤΟΥΣ 2016                  

 
 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 54.587,79  €  µε Φ.Π.Α. 

 
 
 
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ 
1.  ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ  
2.  ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ – ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 

3.  ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
4.  ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗ 
 
 

ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2016 



 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Έργο: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ, 
ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΚΑΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ  
ΕΤΟΥΣ 2016 

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ     
∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 
    

 

ΤΕΧΝΙΚΗ  ΕΚΘΕΣΗ 
 

Αντικείµενο της παρούσας αποτελεί η προµήθεια αναλωσίµων για τις ανάγκες  

των Υπηρεσιών του ∆ήµου Καλαµάτας για το οικονοµικό έτος 2016. 

Συγκεκριµένα προβλέπεται, εντός του έτους 2016 ο ∆ήµος Καλαµάτας να 

προβεί σε προµήθεια η οποία θα περιλαµβάνει γραφίτες, µελανοταινίες, και µελάνια για 

µηχανογραφικές συσκευές (εκτυπωτές, συσκευές τηλεοµοιοτυπίας και φωτοαντιγραφικά) 

τύµπανα για φωτοαντιγραφικά και εκτυπωτές, χαρτικά και ρολά διάφορων τύπων, usb 

memory sticks, οπτικούς δίσκους (CD-R DVD+R, DVD-R) .  

H µελέτη χωρίζεται σε δύο τµήµατα. Το πρώτο αναφέρεται σε προµήθεια 

γνήσιων ανταλλακτικών για εκτυπωτές, φαξ, και φωτοαντιγραφικά. Το δεύτερο 

αναφέρεται σε προµήθεια χαρτικών και άλλων αναλωσίµων. Οι προδιαγραφές των ειδών 

φαίνονται στις περιγραφές των πινάκων που ακολουθούν. Τα γνήσια αναλώσιµα θα 

πρέπει να προέρχονται από τον κατασκευαστή του µοντέλου της συσκευής για το οποίο 

προορίζονται. Σε περίπτωση που ο κατασκευαστής ενός µοντέλου, τεκµηριωµένα, δεν 

παρέχει πλέον τα αναλώσιµα για την συσκευή του τότε µπορούν να προσφερθούν 

αναλώσιµα από άλλο κατασκευαστή για την ίδια συσκευή. 

Ο συνολικός προϋπολογισµός της προµήθειας ανέρχεται σε 54.587,79 

συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ23%.   

Το σύνολο  των προµηθειών, όπως περιγράφονται χρηµατοδοτούνται από το 

∆ήµο Καλαµάτας. 

 

 

 

   

ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & 

ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

Η ∆/ΝΤΡΙΑ ΤΗΣ 
∆/ΝΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
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ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ – ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 
ΟΜΑ∆Α 1    

 ΤΥΠΟΣ ΜΕΛΑΝΙΟΥ  ΤΕΜΧ  
 ΤΙΜΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

 ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ  

  HP 17 TriColor (C6625AE) 1 30,08 € 30,08 € 

  ΗΡ 05Χ (CE505X) 2 97,56 € 195,12 € 

  Canon Drum Unit 2101B002AA CEXV23 
2101B GPR18 1 121,95 € 121,95 € 

  Canon Toner Black 0384B002AA 
CEXV14 16 18,70 € 299,20 € 

  Lexmark 10N0016E Black print cartridge 
High yield 2 29,27 € 58,54 € 

  Lexmark 10N0026E Color print cartridge 
High yield 1 27,64 € 27,64 € 

  Lexmark 500ZA Photoconductor Unit 
(50F0ZA0) 1 31,71 € 31,71 € 

  Lexmark 500ΗΑ Toner Cartridge High 
Yield (50F0HA0) 1 35,77 € 35,77 € 

  Lexmark C734X24G Photoconductor 
Unit 2 101,63 € 203,26 € 

  Lexmark C734X77G Waste Toner Box 1 8,13 € 8,13 € 

  Lexmark X746A2CG Cyan toner 
cartridge high yield 2 154,47 € 308,94 € 

  Lexmark X746A2MG Magenta toner 
cartridge high yield 2 154,47 € 308,94 € 

  Lexmark X746A2YG Yellow toner 
cartridge high yield 2 154,47 € 308,94 € 

  Lexmark X746H2KG Black toner 
cartridge high yield 5 154,47 € 772,35 € 

  Sharp MX500GT Black toner 6 73,98 € 443,88 € 

  Lexmark Black High Yield Toner 
Cartridge (C540H2KG) 2 57,72 € 115,44 € 

  Lexmark Cyan High Yield Toner 
Cartridge (C540H2CG) 1 67,48 € 67,48 € 

  Lexmark Magenta High Yield Toner 
Cartridge (C540H2MG) 1 67,48 € 67,48 € 

  Lexmark Photoconductor Unit 
(C540X35G) 1 100,00 € 100,00 € 

  Lexmark Waste Toner Bottle 
(C540X75G) 1 9,76 € 9,76 € 

  Lexmark Yellow High Yield Toner 
Cartridge (C540H2YG) 1 67,48 € 67,48 € 

  Canon Cartridge T (code 7833A002) 2 60,98 € 121,96 € 

  HP 55X CE255X Black Print Cartridge  32 160,16 € 5.125,12 € 



  hp 53Χ (Q7553Χ) toner ασπρόµαυρο 
7000 σελ 12 121,95 € 1.463,40 € 

  NRG 1312 TONER RICOH AFIC.1015 
TYP1220D T.ΦΩΤ. (888087) 1 15,45 € 15,45 € 

  HP 27 Black (C8727AE) 2 16,26 € 32,52 € 

  HP 28 Tricolour C8728AE 2 13,01 € 26,02 € 

  HP 36A Black Toner Cartridge HP 
CB436A 2 36,59 € 73,18 € 

  Sharp Drum Cylinder AR202DM  2 23,58 € 47,16 € 

  Sharp Toner Cartridge Black AR202LT 1 40,65 € 40,65 € 

  HP 15X Black Toner Cartridge, HP 
C7115X 3500 pages 4 41,46 € 165,84 € 

  HP 72 130ml Cyan Ink Cartridge 
(C9371A) 6 56,91 € 341,46 € 

  Samsung MLD2850B µαύρο toner 5000 
σελίδες 2 86,18 € 172,36 € 

  HP 45 Black 51645GE 1 16,26 € 16,26 € 

  HP 51X Q7551X Black Print Cartridge 
13000 pages 9 121,95 € 1.097,55 € 

  Lexmark 12016SE Black toner 2 48,78 € 97,56 € 

  Lexmark Photoconductor 12026XW  1 44,72 € 44,72 € 

  Lexmark 260A11E Black toner 12 69,92 € 839,04 € 

  Lexmark Photoconductor 260X22G 3 35,77 € 107,31 € 

  Xerox 106R01371 Black toner 14000 
pages 8 162,60 € 1.300,80 € 

  HP LaserJet Q5949X Black Print 
Cartridge 2 121,95 € 243,90 € 

  Xerox 113R00726 Black high capacity 3 154,47 € 463,41 € 

  Canon Toner Black Cartridge (FX10)  3 6,50 € 19,50 € 

  hp 70A (Q7570A) toner ασπρόµαυρο 3 154,47 € 463,41 € 

  Epson Cyan UltraChrome K3 Ink for 
Stylus Pro 3800 80ml (T580200) 2 38,21 € 76,42 € 

  Epson Light Black UltraChrome K3 Ink 
for Stylus Pro 3800 80ml (T580700) 2 38,21 € 76,42 € 

  Epson Light Cyan UltraChrome K3 Ink 
for Stylus Pro 3800 80ml (T580500) 2 38,21 € 76,42 € 

  Epson Light Light Black UltraChrome K3 
Ink for Stylus Pro 3800 80ml (T580900) 2 38,21 € 76,42 € 

  Epson Light Magenta UltraChrome K3 
Ink for Stylus Pro 3800 80ml (T580600) 2 38,21 € 76,42 € 

  Epson Magenta UltraChrome K3 Ink for 
Stylus Pro 3800 80ml (T580300) 1 38,21 € 38,21 € 

  Epson Matte Black UltraChrome K3 Ink 
for Stylus Pro 3800 80ml (T580800) 2 38,21 € 76,42 € 

  Epson Photo Black UltraChrome K3 Ink 
for Stylus Pro 3800 80ml (T580100) 2 38,21 € 76,42 € 

  Epson Stylus Pro 3800 Replacement 
Maintenance Tank (T582000) 1 16,26 € 16,26 € 

  Lexmark C500H2KG Black High Yield 1 77,24 € 77,24 € 

  Lexmark C500H2MG Magenta High 
Yield 1 77,24 € 77,24 € 

  Lexmark C500H2YG Yellow High Yield 1 77,24 € 77,24 € 

  Lexmark C500X26G Photoconductor 1 150,41 € 150,41 € 



  Lexmark C500X27G C500 Waste Toner 
Bottle 1 8,13 € 8,13 € 

  Lexmark C500X29G Fuser Maintenance 
Kit HV 1 239,84 € 239,84 € 

  Samsung M40 Black ink cartridge 3 26,02 € 78,06 € 

  HP 72 130ml Gray Ink Cartridge 
(C9374A) 4 56,91 € 227,64 € 

  HP 72 130ml Magenta Ink Cartridge 
(C9372A) 6 56,91 € 341,46 € 

  HP 72 130ml Matte Black Ink Cartridge 
(C9403A) 6 56,91 € 341,46 € 

  HP 72 130ml Photo Black Ink Cartridge 
(C9370A) 6 56,91 € 341,46 € 

  HP 72 130ml Yellow Ink Cartridge 
(C9373A) 4 56,91 € 227,64 € 

  HP 72 Gray and Photo Black Printhead 
(C9380A) 2 52,03 € 104,06 € 

  HP 72 Magenta and Cyan Printhead 
(C9383A) 2 52,03 € 104,06 € 

  Black print head and printhead cleaner 
(C4820A) 1 139,84 € 139,84 € 

  Cyan print head and printhead cleaner 
(C4821A) 1 139,84 € 139,84 € 

  Ink cartridge black 350 cc (C4871A) 2 121,95 € 243,90 € 

  Ink cartridge cyan 350 cc (C4846A) 3 121,95 € 365,85 € 

  Ink cartridge magenta 350 cc (C4847A) 3 121,95 € 365,85 € 

  Ink cartridge yellow 350 cc (C4848A) 3 121,95 € 365,85 € 

  Magenta printhead and printhead 
cleaner (C4822A) 1 139,84 € 139,84 € 

  Yellow printhead and printhead cleaner 
(C4823A) 1 139,84 € 139,84 € 

  Xerox Toner Cartridge C123/C128/C118 
(006R01182) 5 51,22 € 256,10 € 

  Lexmark 250A11E Black toner 14 65,04 € 910,56 € 

  Lexmark Photoconductor E250X22G 1 35,77 € 35,77 € 

  Xerox 113R00723 Cyan high capacity 2 162,60 € 325,20 € 

  Xerox 113R00724 Magenta high 
capacity 2 162,60 € 325,20 € 

  Xerox 113R00725 Yellow high capacity 2 162,60 € 325,20 € 

  Xerox 113R00726 Black high capacity 3 154,47 € 463,41 € 

  Sharp AR270LT Black Toner Cartridge 14 46,34 € 648,76 € 

  Sharp AR271DR Drum 3 35,77 € 107,31 € 

  Panasonic KXFA52X µαύρη 
µελανοταινία 3 4,07 € 12,21 € 

  BROTHER DRUM DR6000 / DR400 1 105,69 € 105,69 € 

  BROTHER TONER BLACK TN6600 
high yield 2 41,46 € 82,92 € 

  Canon CEXV18 Black 8 30,08 € 240,64 € 

  Canon CLI8 Cyan (0621B001) 1 8,94 € 8,94 € 

  Canon CLI8 Magenta (0622B001) 1 8,94 € 8,94 € 

  Canon CLI8 Yellow (0623B001) 1 8,94 € 8,94 € 

  Canon PG50 Black High Capacity 
Original Cartridge 17 18,70 € 317,90 € 



  Canon PGI5 Black (0628B001) 3 9,76 € 29,28 € 

  EPSON Μελάνι BLACK T1281 4 8,13 € 32,52 € 

  EPSON Μελάνι CYAN T1282 1 8,13 € 8,13 € 

  EPSON Μελάνι MAGENTA T1283 1 8,13 € 8,13 € 

  EPSON Μελάνι YELLOW T1284 1 8,13 € 8,13 € 

  HP 12A Black Toner Cartridge, HP 
Q2612A 18 42,28 € 761,04 € 

  HP 339 Black C8767EE 800pages 3 26,83 € 80,49 € 

  HP 344 Tricolour C9363EE 560pages 6 26,02 € 156,12 € 

  HP 650 Black 3 7,32 € 21,96 € 

  HP 650 TriColour 2 6,50 € 13,00 € 

  hp 85A (CE285A) toner ασπρόµαυρο  9 42,28 € 380,52 € 

  HP 901 Black (CC653AE) 3 12,20 € 36,60 € 

  HP 901 TriColor (CC656AE) 1 16,26 € 16,26 € 

  HP Laserjet 61X C8061X Black Print 
Cartridge 6000pages 8 55,28 € 442,24 € 

  LD013 Black Toner Cartridge 1 24,39 € 24,39 € 

  Lexmark 24016SE Black 26 48,78 € 1.268,28 € 

  Lexmark Color 20 2 28,46 € 56,92 € 

  Lexmark Photoconductor  12A8302 2 44,72 € 89,44 € 

  Lexmark Pinnacle pro 901 100XLA 
Black High Yield Ink Cartridge 2 9,76 € 19,52 € 

  Lexmark Pinnacle pro 901 100XLA 
Cyan High Yield Ink Cartridge 1 9,76 € 9,76 € 

  Lexmark Pinnacle pro 901 100XLA 
Magenta High Yield Ink Cartridge 1 9,76 € 9,76 € 

  Lexmark Pinnacle pro 901 100XLA 
Yellow High Yield Ink Cartridge 1 9,76 € 9,76 € 

  Nashuatec 1805D Black Toner Cartridge 
Type 1140D 1 12,20 € 12,20 € 

  PHILIPS PFA 351 MAGIC 5 BLACK 
RIBBON 1 13,82 € 13,82 € 

  Samsung M41 Black ink 2 23,58 € 47,16 € 

  Samsung MLD103L µαύρο toner 2 51,22 € 102,44 € 

  Samsung MLTD111S 1 35,77 € 35,77 € 

  Sharp MX312NT black toner cartridge 36 86,99 € 3.131,64 € 

  TONER KYOCERA / MITA BLACK 
TK410 370AM010 3 50,41 € 151,23 € 

  TONER OKI BLACK HIGH CAPACITY 
43502002 1 28,46 € 28,46 € 

  Toner Ricoh Type 1230D Black 3 16,26 € 48,78 € 

  Toner Samsung MLTD101S Black 4 45,53 € 182,12 € 

  Xerox 101R00432 Drum 3 93,50 € 280,50 € 

  Xerox 106R01277 Black toner  8 13,01 € 104,08 € 

  Xerox 106R01485 Black 106R01486 3 69,92 € 209,76 € 

  Xerox Drum Cartridge C123/C128/C118 
(013R00589) 5 81,30 € 406,50 € 

  Xerox Toner Cartridge C118 
(006R01179) 6 34,96 € 209,76 € 

  Μελάνι Cartridge Brother PC74RF Black 4 45,53 € 182,12 € 

        

  
ΚΑΘΑΡΟ 
ΠΟΣΟ  33.599,11 € 



    

 ΦΠΑ  23% 7.727,80 € 

    

    

  ΣΥΝΟΛΟ Α  41.326,91 € 

    

 ΟΜΑ∆Α 2    

        

Αναλώσιμα Ποσότητα 

 Τιμή 

μονάδος  

χωρίς  ΦΠΑ  

Τιµή 
συνολική 
χωρίς  ΦΠΑ 

 Θερµικό χαρτί 210mm x 30m 30 1,63 48,90 € 

ΑΚΟΥΣΤΙΚΑ PC ΤΥΠΟΥ ΣΤΕΦΑΝΗ 
ΣΤΕΡΕΟΦΩΝΙΚΑ (ζευγάρι) 5 10 50,00 € 

ΠΟΝΤΙΚΙ ΟΠΤΙΚΟ ΜΕ ΡΟ∆ΑΚΙ ΚΥΛΙΣΗΣ 
(τεµάχιο) 20 4 80,00 € 

ΧΑΡΤΙ CANSON ΛΕΥΚΟ OPAQUE PAPER 
90 GR 91,4CM X 50M  (ρολό)  22 9,9 217,80 € 

ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ Α3 ΛΕΥΚΟ 
80GR (δεσµίδα 500φ) 120 6 720,00 € 

ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ Α4 ΛΕΥΚΟ 
80GR (δεσµίδα 500φ) 3.200 2,9 9.280,00 € 

ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ Α4 ΡΟΖ 80GR 
(δεσµίδα 500φ) 5 7,1 35,50 € 

USB MEMORY STICKS 8GB (τεµάχιο) 22 5 110,00 € 

ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ Η/Υ USB (τεµάχιο) 10 5 50,00 € 

ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ Η/Υ PS2 (τεµάχιο) 9 15 135,00 € 

ΑΚΟΥΣΤΙΚΑ PC ΤΥΠΟΥ ΨΕΙΡΑ 
ΣΤΕΡΕΟΦΩΝΙΚΑ (ζευγάρι) 4 10 40,00 € 

ΠΑΤΑΚΙ ΓΙΑ ΠΟΝΤΙΚΙ (τεµάχιο) 10 1,4 14,00 € 

        

 
ΚΑΘΑΡΟ 
ΠΟΣΟ   10.781,20 € 

 ΦΠΑ  23% 2.479,68 € 

 
ΣΥΝΟΛΟ 
Β   13.260,88 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α + Β     54.587,79 € 

 



 

 

 

   

ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & 

ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

Η ∆/ΝΤΡΙΑ ΤΗΣ 
∆/ΝΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Έργο: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ Η/Υ, 
ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΚΑΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ  
ΕΤΟΥΣ 2016 

ΝΟΜΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ     
∆ΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 
    

 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΟΜΑ∆Α 1    

 ΤΥΠΟΣ ΜΕΛΑΝΙΟΥ  ΤΕΜΧ  
 ΤΙΜΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

 ΣΥΝΟΛΟ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ  

  HP 17 TriColor (C6625AE) 1   

  ΗΡ 05Χ (CE505X) 2   

  Canon Drum Unit 2101B002AA CEXV23 
2101B GPR18 1   

  Canon Toner Black 0384B002AA 
CEXV14 16   

  Lexmark 10N0016E Black print cartridge 
High yield 2   

  Lexmark 10N0026E Color print cartridge 
High yield 1   

  Lexmark 500ZA Photoconductor Unit 
(50F0ZA0) 1   

  Lexmark 500ΗΑ Toner Cartridge High 
Yield (50F0HA0) 1   

  Lexmark C734X24G Photoconductor 
Unit 2   

  Lexmark C734X77G Waste Toner Box 1   

  Lexmark X746A2CG Cyan toner 
cartridge high yield 2   

  Lexmark X746A2MG Magenta toner 
cartridge high yield 2   

  Lexmark X746A2YG Yellow toner 
cartridge high yield 2   

  Lexmark X746H2KG Black toner 
cartridge high yield 5   

  Sharp MX500GT Black toner 6   

  Lexmark Black High Yield Toner 
Cartridge (C540H2KG) 2   

  Lexmark Cyan High Yield Toner 
Cartridge (C540H2CG) 1   

  Lexmark Magenta High Yield Toner 
Cartridge (C540H2MG) 1   

  Lexmark Photoconductor Unit 
(C540X35G) 1   

  Lexmark Waste Toner Bottle 
(C540X75G) 1   

  Lexmark Yellow High Yield Toner 
Cartridge (C540H2YG) 1   

  Canon Cartridge T (code 7833A002) 2   

  HP 55X CE255X Black Print Cartridge  32   

  hp 53Χ (Q7553Χ) toner ασπρόµαυρο 
7000 σελ 12   



  NRG 1312 TONER RICOH AFIC.1015 
TYP1220D T.ΦΩΤ. (888087) 1   

  HP 27 Black (C8727AE) 2   

  HP 28 Tricolour C8728AE 2   

  HP 36A Black Toner Cartridge HP 
CB436A 2   

  Sharp Drum Cylinder AR202DM  2   

  Sharp Toner Cartridge Black AR202LT 1   

  HP 15X Black Toner Cartridge, HP 
C7115X 3500 pages 4   

  HP 72 130ml Cyan Ink Cartridge 
(C9371A) 6   

  Samsung MLD2850B µαύρο toner 5000 
σελίδες 2   

  HP 45 Black 51645GE 1   

  HP 51X Q7551X Black Print Cartridge 
13000 pages 9   

  Lexmark 12016SE Black toner 2   

  Lexmark Photoconductor 12026XW  1   

  Lexmark 260A11E Black toner 12   

  Lexmark Photoconductor 260X22G 3   

  Xerox 106R01371 Black toner 14000 
pages 8   

  HP LaserJet Q5949X Black Print 
Cartridge 2   

  Xerox 113R00726 Black high capacity 3   

  Canon Toner Black Cartridge (FX10)  3   

  hp 70A (Q7570A) toner ασπρόµαυρο 3   

  Epson Cyan UltraChrome K3 Ink for 
Stylus Pro 3800 80ml (T580200) 2   

  Epson Light Black UltraChrome K3 Ink 
for Stylus Pro 3800 80ml (T580700) 2   

  Epson Light Cyan UltraChrome K3 Ink 
for Stylus Pro 3800 80ml (T580500) 2   

  Epson Light Light Black UltraChrome K3 
Ink for Stylus Pro 3800 80ml (T580900) 2   

  Epson Light Magenta UltraChrome K3 
Ink for Stylus Pro 3800 80ml (T580600) 2   

  Epson Magenta UltraChrome K3 Ink for 
Stylus Pro 3800 80ml (T580300) 1   

  Epson Matte Black UltraChrome K3 Ink 
for Stylus Pro 3800 80ml (T580800) 2   

  Epson Photo Black UltraChrome K3 Ink 
for Stylus Pro 3800 80ml (T580100) 2   

  Epson Stylus Pro 3800 Replacement 
Maintenance Tank (T582000) 1   

  Lexmark C500H2KG Black High Yield 1   

  Lexmark C500H2MG Magenta High 
Yield 1   

  Lexmark C500H2YG Yellow High Yield 1   

  Lexmark C500X26G Photoconductor 1   

  Lexmark C500X27G C500 Waste Toner 
Bottle 1   



  Lexmark C500X29G Fuser Maintenance 
Kit HV 1   

  Samsung M40 Black ink cartridge 3   

  HP 72 130ml Gray Ink Cartridge 
(C9374A) 4   

  HP 72 130ml Magenta Ink Cartridge 
(C9372A) 6   

  HP 72 130ml Matte Black Ink Cartridge 
(C9403A) 6   

  HP 72 130ml Photo Black Ink Cartridge 
(C9370A) 6   

  HP 72 130ml Yellow Ink Cartridge 
(C9373A) 4   

  HP 72 Gray and Photo Black Printhead 
(C9380A) 2   

  HP 72 Magenta and Cyan Printhead 
(C9383A) 2   

  Black print head and printhead cleaner 
(C4820A) 1   

  Cyan print head and printhead cleaner 
(C4821A) 1   

  Ink cartridge black 350 cc (C4871A) 2   

  Ink cartridge cyan 350 cc (C4846A) 3   

  Ink cartridge magenta 350 cc (C4847A) 3   

  Ink cartridge yellow 350 cc (C4848A) 3   

  Magenta printhead and printhead 
cleaner (C4822A) 1   

  Yellow printhead and printhead cleaner 
(C4823A) 1   

  Xerox Toner Cartridge C123/C128/C118 
(006R01182) 5   

  Lexmark 250A11E Black toner 14   

  Lexmark Photoconductor E250X22G 1   

  Xerox 113R00723 Cyan high capacity 2   

  Xerox 113R00724 Magenta high 
capacity 2   

  Xerox 113R00725 Yellow high capacity 2   

  Xerox 113R00726 Black high capacity 3   

  Sharp AR270LT Black Toner Cartridge 14   

  Sharp AR271DR Drum 3   

  Panasonic KXFA52X µαύρη 
µελανοταινία 3   

  BROTHER DRUM DR6000 / DR400 1   

  BROTHER TONER BLACK TN6600 
high yield 2   

  Canon CEXV18 Black 8   

  Canon CLI8 Cyan (0621B001) 1   

  Canon CLI8 Magenta (0622B001) 1   

  Canon CLI8 Yellow (0623B001) 1   

  Canon PG50 Black High Capacity 
Original Cartridge 17   

  Canon PGI5 Black (0628B001) 3   

  EPSON Μελάνι BLACK T1281 4   



  EPSON Μελάνι CYAN T1282 1   

  EPSON Μελάνι MAGENTA T1283 1   

  EPSON Μελάνι YELLOW T1284 1   

  HP 12A Black Toner Cartridge, HP 
Q2612A 18   

  HP 339 Black C8767EE 800pages 3   

  HP 344 Tricolour C9363EE 560pages 6   

  HP 650 Black 3   

  HP 650 TriColour 2   

  hp 85A (CE285A) toner ασπρόµαυρο  9   

  HP 901 Black (CC653AE) 3   

  HP 901 TriColor (CC656AE) 1   

  HP Laserjet 61X C8061X Black Print 
Cartridge 6000pages 8   

  LD013 Black Toner Cartridge 1   

  Lexmark 24016SE Black 26   

  Lexmark Color 20 2   

  Lexmark Photoconductor  12A8302 2   

  Lexmark Pinnacle pro 901 100XLA 
Black High Yield Ink Cartridge 2   

  Lexmark Pinnacle pro 901 100XLA 
Cyan High Yield Ink Cartridge 1   

  Lexmark Pinnacle pro 901 100XLA 
Magenta High Yield Ink Cartridge 1   

  Lexmark Pinnacle pro 901 100XLA 
Yellow High Yield Ink Cartridge 1   

  Nashuatec 1805D Black Toner Cartridge 
Type 1140D 1   

  PHILIPS PFA 351 MAGIC 5 BLACK 
RIBBON 1   

  Samsung M41 Black ink 2   

  Samsung MLD103L µαύρο toner 2   

  Samsung MLTD111S 1   

  Sharp MX312NT black toner cartridge 36   

  TONER KYOCERA / MITA BLACK 
TK410 370AM010 3   

  TONER OKI BLACK HIGH CAPACITY 
43502002 1   

  Toner Ricoh Type 1230D Black 3   

  Toner Samsung MLTD101S Black 4   

  Xerox 101R00432 Drum 3   

  Xerox 106R01277 Black toner  8   

  Xerox 106R01485 Black 106R01486 3   

  Xerox Drum Cartridge C123/C128/C118 
(013R00589) 5   

  Xerox Toner Cartridge C118 
(006R01179) 6   

  Μελάνι Cartridge Brother PC74RF Black 4   

      

    

 
ΚΑΘΑΡΟ 
ΠΟΣΟ    



 ΦΠΑ  23%  

 ΣΥΝΟΛΟ   

    

    

    

 ΟΜΑ∆Α 2    

      

Αναλώσιμα Ποσότητα   

 Θερµικό χαρτί 210mm x 30m 30   

ΑΚΟΥΣΤΙΚΑ PC ΤΥΠΟΥ ΣΤΕΦΑΝΗ 
ΣΤΕΡΕΟΦΩΝΙΚΑ (ζευγάρι) 5   

ΠΟΝΤΙΚΙ ΟΠΤΙΚΟ ΜΕ ΡΟ∆ΑΚΙ ΚΥΛΙΣΗΣ 
(τεµάχιο) 20   

ΧΑΡΤΙ CANSON ΛΕΥΚΟ OPAQUE PAPER 
90 GR 91,4CM X 50M  (ρολό)  22   

ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ Α3 ΛΕΥΚΟ 
80GR (δεσµίδα 500φ) 120   

ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ Α4 ΛΕΥΚΟ 
80GR (δεσµίδα 500φ) 3.200   

ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ Α4 ΡΟΖ 80GR 
(δεσµίδα 500φ) 5   

USB MEMORY STICKS 8GB (τεµάχιο) 22   

ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ Η/Υ USB (τεµάχιο) 10   

ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ Η/Υ PS2 (τεµάχιο) 9   

ΑΚΟΥΣΤΙΚΑ PC ΤΥΠΟΥ ΨΕΙΡΑ 
ΣΤΕΡΕΟΦΩΝΙΚΑ (ζευγάρι) 4   

ΠΑΤΑΚΙ ΓΙΑ ΠΟΝΤΙΚΙ (τεµάχιο) 10   

        

 
ΚΑΘΑΡΟ 
ΠΟΣΟ    

 ΦΠΑ  23%  

 ΣΥΝΟΛΟ Β    

    

    



ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α + Β      
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(ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΚΑΙ ΥΠΟΓΡΑΦΗ) 
 

   

 

 


